elgsis sąžiningai ir protingai bei visomis išgalėmis stengsis užtikrinti, kad Paslaugų teikimas

labiausiai atitiktų Paslaugų gavėjo interesus.

4. SUTARTIES KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos su peržiūra. Sutarties kaina

– 11 979,00 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai 00 ct) su

PVM, 9 900,00 Eur be PVM, PVM – 2 079,00 Eur.

4.2. Į Sutarties kainą (su PVM), nurodytą Sutarties 4.1 punkte, įskaičiuoti visi

mokesčiai bei visos kitos paslaugų teikėjo patirtos (galimos patirti) išlaidos, mokesčiai, susiję su

Paslaugų teikimu, taip pat atlyginimas Paslaugų teikėjui už perduotas autorines bei kitas

[...]

Jei Paslaugų teikėjas nevykdo sutartinių įsipareigojimų, arba juos vykdo netinkamai

ir dėl to Paslaugų gavėjas Sutarties 12.2.4 punkte nustatyta tvarka nutraukia Sutartį su Paslaugų

teikėju, Paslaugų teikėjas moka Paslaugų gavėjui 10 (dešimt) proc. Sutarties kainos dydžio 1

197,9 Eur (vienas tūkstantis šimtas devyniasdešimt septyni Eur devyniasdešimt Eur ct ) baudą.

Šią baudą Paslaugų teikėjas turi sumokėti ne vėliau, kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo

rašytinio reikalavimo gavimo dienos. 

7.4. Jei Paslaugų teikėjas ne dėl Paslaugų gavėjo kaltės, nesant svarbių priežasčių,

vienašališkai nutraukia Sutartį, moka Paslaugų gavėjui 10 (dešimt) proc. Sutarties kainos dydžio

1 197,9 Eur (vienas tūkstantis šimtas devyniasdešimt septyni Eur devyniasdešimt Eur ct) baudą.

Šią baudą Paslaugų teikėjas turi sumokėti ne vėliau, kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo

rašytinio reikalavimo gavimo dienos.

8. SUTARTIES ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

8.1. Šalys atsako už tai, kad Sutartyje nustatyti įsipareigojimai būtų vykdomi tinkamai ir